建退共長野県支部の新電話番号について（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は建退共長野県支部運営にあたり格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

ます。
さて、来る１０月１日より当団体は、専用の電話番号で対応させていただきま

す。
 恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正下さいますようお願い

申しあげます。

記

 新電話番号 026-217-2211

尚、所在地や FAX 番号に変更はこざいません。

建退共長野県支部
長野市南石堂町 1230
TEL 026-217-2211
FAX 026-224-3061